平成 24 年５月 11 日

各      位
会 社 名 株式会社 安 永

代表者名 代表取締役社長  安永 暁俊

（コード番号 7271  大証市場第２部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 浅井 裕久

（ＴＥＬ 0595-24-2122）

  定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 24 年５月 11 日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成 24 年６月 26 日

開催予定の第 66 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由
将来の事業展開に備えるため、現行定款第２条（目的）８号に『新エネルギー関連製品の製造なら

びに販売』を追加し、上記変更に伴う号の繰り下げを行うものであります。

２．変更の内容
変更の内容は次のとおりであります。

（下線部は変更箇所を示しております）

現行定款 変更案

（目的）

第 ２条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

１．自動車部分品、農機用機械部分品、電

気部分品、航空機部分品および油圧機

器の製造ならびに販売

２．金属工作機械、金属加工機械、組立機

械および同部分品の製造ならびに販売

３．機械工具および治具の製造ならびに販

売

４．空気圧縮機の製造ならびに販売

５．測定機械器具の製造ならびに販売

６．医療用機械器具および医療用機器の製

造ならびに販売

（目的）

第 ２条   ＜現行どおり＞

   １．  ＜現行どおり＞

   ２．  ＜現行どおり＞

   ３．  ＜現行どおり＞

   ４．  ＜現行どおり＞

   ５．  ＜現行どおり＞

   ６．  ＜現行どおり＞

７．生ごみ処理システム等の環境衛生設備

機器の製造ならびに販売

＜新   設＞

８．その他一般機械器具および同部分品の

製造ならびに販売

９．前各号に関連する鋳物の製造ならびに

販売

１０．一般貨物自動車運送事業

１１．前各号に関連する輸出入

１２．前各号に関連する一切の事業

   ７．  ＜現行どおり＞

８．新エネルギー関連製品の製造ならびに

販売

９．  ＜現行どおり＞

１０．  ＜現行どおり＞

１１．  ＜現行どおり＞

１２．  ＜現行どおり＞

１３．  ＜現行どおり＞

３．日程

定款変更のための株主総会開催日  平成 24 年６月 26 日（火）
定款変更の効力発生日       平成 24 年６月 26 日（火）

以 上